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آغاز طرح بزرگ  افتتاح هر روز یک واحد صنعتی در 
استان البرز

بنیان  دانش  واحد  ای  توسعه  فاز 
صنعتی  شهرک  در  واقع  هوایار 

بهارستان   به بهره برداری رسید.
با  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
حضور دکتر دهقان، معاون حقوقی 
عبداللهی  مجتبی  جمهور،  رئیس 
معاون  افضلی  البرز،  استاندار 
استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی 
البرز و دکتر محمد انصاری مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان البرز واحد تولید کننده کمپرسور های هوا، 
گاز و میعانات گازی  با سرمایه گذاری بیش از 400 میلیارد تومان  واشتغالزایی 
برای بیش از 450 نفر  به بهره  برداری  رسید. محمد دهقان معاون حقوقی 
رییس جمهور در سفر یک روزه خود به استان البرز به همراه استاندار البرز 
از پروژه های استان بازدید کردند. معاون حقوقی رئیس  جمهور ضمن بازدید 
از مجتمع تعمیرگاهی قطار شهری کرج، چند واحد صنعتی و دانش بنیان 
را در این استان افتتاح کرد و در نشست هم اندیشی با شرکت های دانش 
بنیان و نخبگان  اقتصادی شرکت کرد.  معاون حقوقی رییس جمهور گفت: 
هر مرجعی که به اقتصاد مردم ضربه بزند پیگیری و با آن برخورد قانونی می 
شود. وی اضافه کرد: موضوع ب رخی از لکه های صنعتی را داریم که فاز اول را 
انجام داده و بر ای فاز دوم دچار مشکل هستند این مسأله پیگیری و در نهایت 

مجوز داده شده است.

قاچاق 3000  لیتر سوخت در آبادان
معاون اجرایی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان از محکومیت یک میلیارد 

و 600 میلیون ریالی قاچاقچی سوخت در آبادان خبر داد .
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
حکومتی خوزستان، مازیار طهماسبی گفت: پرونده قاچاق سه هزار و 850  لیتر 
نفتگاز به ارزش 547  میلیون ریال در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان آبادان  رسیدگی شد. معاون اجرایی 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه با تحقیقات لازم، اتهام انتسابی را 
محرز و متهم را  به پرداخت یک میلیارد و 600 میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
کرد.  به گفته طهماسبی، پس از اجرای مراحل قانونی و  ارسال پرونده به اجرای 
احکام،  جریمه متهم وصول شد . معاون اجرایی اداره کل تعزیرات حکومتی 
خوزستان افزود :  بازرسان شرکت پخش فرآورده های نفتی پس از کشف 

تخلف از یک جایگاه سوخت گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اهواز مطرح کرد 
تجهیز1100دستگاه تاکسی در اهواز به بارکد های 

پرداخت آنلاین کرایه 
مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اهواز گفت: تاکنون بیش از ۱۱00 دستگاه 
از تاکسی های اهواز به برچسب های QR مجهز شده اند و شهروندان می 
توانند با نصب برنامه اهواز من و اسکن بارکد QR ، تجربه ای هوشمندانه 

برای پرداخت آسان و امن کرایه تاکسی را تجربه کنند .
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره ارتباطات سازمان تاکسیرانی 
اهواز ، امیر صفی خانی با بیان اینکه یکی از دغدغه های شهروندان جهت 
دادن  پس  رانندگان  برای  و  نقد  پول  داشتن  همراه  تاکسی  کرایه  پرداخت 
مابقی کرایه می باشد، اظهار کرد: شهرداری اهواز با ارائه برنامه اهواز من ، 
ارائه خدمات و انجام امورات مرتبط با شهرداری را برای شهروندان به آسانی 
فراهم آورده است . مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اهواز اضافه کرد:پیشرفت 
فناوری، توسعه زیرساخت ها و گسترش استفاده از تلفن های همراه هوشمند 
و نرم افزارهای مرتبط با آن ها دستیابی به روش های نوین پرداخت را امکان پذیر 
کرده است ؛ پرداخت آنلاین کرایه تاکسی از طریق بارکدهای QR از روش 
هایی است که علاوه بر مدیریت زمان ، نگرانی های مربوط به بهداشت ، 
حمل نقدینگی و خطرات احتمالی آن کاهش می یابد . وی گفت: با همکاری 
ارزشمند و قابل تقدیر اداره کل روابط عمومی شهرداری اقدامات لازم جهت 
آشنایی ، آموزش و فرهنگ سازی شهروندان با برنامه اهواز من و نحوه پرداخت 
آنلاین کرایه تاکسی در حال انجام می باشد . صفی خانی در پایان ضمن تشکر 
از سازمان فاوا بیان کرد: باهمکاری سازمان فاوا شهرداری تاکنون بیش از ۱۱00 
دستگاه از تاکسی های اهواز به برچسب های QR مجهز شده اند و شهروندان 
می توانند با نصب برنامه اهواز من و اسکن بارکد QR ، تجربه ای هوشمندانه 

برای پرداخت آسان و امن کرایه تاکسی را تجربه کنند.

در مراسم پرچم گردانی حرم مطهر امام رضا)ع( صورت گرفت
آزادی9 زندانی با حضور خدام رضوی

به مناسبت دهه کرامت خدام حرم 
اصلاحی  مرکز  سه  در  رضوی  مطهر 
و تربیتی زندان های خراسان جنوبی 
حضور و فضای این سه مرکز را رنگ و 

بویی امام رضایی پیچید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره 
کل زندان های استان استان خراسان 
استان  های  زندان  مدیرکل   ، جنوبی 
حرم  گفت:خادمان  جنوبی  خراسان 
امام علی بن موسی الرضا )ع( در قالب کاروان »زیر سایه خورشید« با حضور 
در زندان مرکزی، بازداشتگاه عمومی و اندرزگاه زنان مورد استقبال کارکنان 
، سربازان و زندانیان قرار گرفتند. »عبدی«افزود: مراسم پرچم گردانی حرم 
مطهر ثامن الحجج امام رضا)ع( با برای کارکنان ، پرسنل وظیفه و زندانیان 
توسط خادمین حرم مطهر رضوی در در این سه مرکز اصلاحی و تربیتی نیز 
انجام شد. وی افزود  یکی از زندانیان اندرزگاه زنان بیرجند پس از 9 سال امروز 
باحضور پرچم مطهر علی ابن موسی الرضا)ع( و خادمین حرم رضوی آزاد  و 8 
زندانی از زندان مرکزی زندان های استان به کانون گرم خانواده خود بازگشتند.

مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت ولیعصر )عج( خوزستان مطرح کرد

اجرای 252 برنامه به مناسبت هفته بسیج عشایر در خوزستان
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
ولیعصر )عج( خوزستان  گفت: برای برگزاری ۲5۲ 
برنامه در هفته بسیج عشایر در خوزستان برنامه 

ریزی شده است.
سید  اتحادملت، سرهنگ   – مجدم  معصومه 
معاد موسوی پیش از ظهر یکشنبه 30 اردیبهشت 
در نشست خبری که به مناسبت هفته بسیج 
عشایر برگزار شد ضمن تبریک دهه کرامت، اظهار 
کرد: حضرت امام )ره( در ۲9 اردیبهشت 58 اولین 
دیدار خود را با عشایر داشتند به همین مناسبت 
این هفته را هفته بسیج عشایر نامگذاری کرده اند؛ 
امام فرمودند عشایر ذخایر انقلاب هستند و این 
بسیار مایه مباهات است که شروع هفته بسیج 

عشایر از این دیدار نورانی بوده است. 
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
ولیعصر )عج( خوزستان با بیان اینکه عشایر در 
آمده  اسلامی  انقلاب  کمک  به  ها  عرصه  همه 
اند، تصریح کرد: همه ما شاهد بودیم، دیدیم و 
شنیدیم که عشایر در هشت سال دفاع مقدس 
بسیار خوش درخشیدند، بیش از نیمی از شهدا 
عشایر هستند، مرزدارانی که در جنوب غرب و 
غرب کشور در مقابل دشمن و دژخیمان بعثی 
صف آرایی کردند و سانتی متری از خاک ایران 

اسلامی را به بعثی ها ندادند. 
وی اضافه کرد: پس از آن نیز شاهد هستیم که 
عشایر به خصوص در استان خوزستان، در حوزه 
تولیدات و سازندگی سهم بسزایی را دارند، به گونه 
ای که تولیدات عشایری امروز سردمدار و بسیار 

متنوع است.
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
مباحث  در  کرد:  بیان  خوزستان  )عج(  ولیعصر 
راه  در  گذشته  دهه   ۲ در  دشمن  که  مختلفی 
که  اخیر  فتنه های  در  داد خصوصا  قرار  انقلاب 
انقلاب را مورد هجمه قرار دادند، عشایر در صف 
اول حمایت از انقلاب بودند  لذا باید این مسأله 
را که عشایر از بهترین اقشار و پای کار انقلاب 

اسلامی ایستاده اند را ارج نهیم. 
سرهنگ موسوی با اشاره به برنامه ریزی برای 
عشایر،  بسیج  هفته  در  برنامه   ۲5۲ برگزاری 
گفت: روز اول به نام »عشایر، ایثار و شهادت« 
نام گذاری شده است که در این روز ۲7 یادواره 
شهدای شهرستانی ویژه عشایر برگزار می شود، 
روستاها  در  محور  محله  یادواره   ۱3 همچنین 
و محله هایی که به نام شهید مزین است اجرا 
می کنیم، سرکشی از خانواده شهدا و جانبازان 
و تجلیل خاص از ایثارگران عشایر از دیگر برنامه 

های این روز است. 
تبیین«  »عشایر،جهاد  را  دوم  روز  شعار  وی 

اعلام و عنوان کرد: برگزاری نشست های بصیرتی، 
اجرای پویش های رسانه ای در قالب ۲ مسابقه از 
برنامه های این روز است، همچنین اجرای پویش 
بزرگ من عشایر انقلابی هستم و برگزاری همایش 
های شهرستانی در حوزه جهاد تبیین در خصوص 
دوم  روز  های  برنامه  دیگر  از  تولیدات عشایری 

است. 
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
اینکه روز سوم  با بیان  ولیعصر )عج( خوزستان 
با شعار »عشایر، امنیت پایدار« نامگذاری شده 
است، اظهار کرد: ایل راه های مختلفی در مناطق 
کوچ  غیور  عشایر  که  دارد  وجود  نشین  زاگرس 
نشین به خصوص عشایر بهمئی و بختیاری در 
این ایل راه ها تردد می کنند، بعضا ممکن است 
برای آن ها در حوزه امنیت مشکلاتی پیش آید لذا 
برنامه ریزی مردیم که در این روز به امنیت پایدار 
برنامه  سه  این خصوص  در  و  کنیم  کمک  آنها 
تامین امنیت ایل راه ها خصوصا در مناطق زاگرس 
نشین، تامین امنیت کوچ نشینان از طریق تامین 
سلاح مجاز عشایر و برگزاری گشت های محله ای 
که به تامین امنیت کوچ نشینان کمک کند را اجرا 

خواهیم کرد. 
سرهنگ موسوی ادامه داد: روز چهارم »عشایر، 
خدمت رسانی و محرومیت زدایی« نامگذاری شده 
است؛ سپاه و بسیج در حوزه محرومیت زدایی 
بسیار تلاش کرده اند تا بتوانند جامعه و مردم را 
در این حوزه مساعدت کنند لذا در این روز 900 
بسته حمایتی بین حوزه های بسیج عشایری توزیع 
می شود. همچنین در قالب »طرح شفا« پزشک 
عمومی به مناطق صعب العبور اعزام می کنیم 
که به صورت رایگان عشایر را ویزیت می کنند 
و مشخص نمودن عرصه های جهادی در مناطق 
عشایری روستاها که در سه حوزه مدرسه، مسجد 
و سرویس های بهداشتی فعالیت می کنند اقدام 

دیگری است که در این روز انجام می شود. 
وی با اعلام اینکه ۱60 گروه جهادی به مناطق 
کرد:  عنوان  شوند،  می  اعزام  العبور  صعب 
روستاهایی همچون احمدفداله، بخش سوسن در 
ایذه، لالی، بهبهان و هویزه از جمله این روستاها 
هستند که ماموریت این گروه ها کمک به ساخت 
سرویس های بهداشتی در مناطق عشایری صعب 

العبور است. 
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
همچنین  کرد:  اضافه  خوزستان  )عج(  ولیعصر 
گروه های پزشکی و دامپزشکی در قالب گروه های 
جهادی اعزام می شوند که گروه های دامپزشکی 
وظیفه شان واکسیناسیون و معاینه دام ها است 
که در تامین گوشت قرمز کشور نقش بسزایی 

دارند.
زنان  »عشایر،  کرد:  بیان  موسوی  سرهنگ 
نقش آفرین« شعار روز پنجم است که در این 
روز برگزاری یادواره ملی جهاد فاطمی، برگزاری 
همایشی با عنوان حجاب برتر،حجاب عشایر را 

خواهیم داشت.
شعار  با  هفته  روز  ششمین  وی؛  گفته  به 
شده  نامگذاری  امیدآفرینی«  و  نشاط  »عشایر، 
است و برگزاری بیش از ۱7 مسابقه بومی محلی 
از جمله برنامه های این روز است چرا که قصد 
داریم بازی های بومی، محلی و اصالت دار را از 
طریق اجرای مسابقاتی مانند دارپلَو یا اسب دوانی 
به جامعه معرفی کنیم، همچنین کوهپیمایی نیز 

در این روز انجام می شود. 
مسئول سازمان بسیج عشایری سپاه حضرت 
ولیعصر )عج( خوزستان با بیان اینکه آخرین روز 
و  »عشایر  نام  به  سال  شعار  راستای  در  هفته 
جهش تولید« نامگذاری شده است، تصریح کرد: 
برای روز هفتم سه برنامه عمده در نظر گرفته ایم 
که یکی از آنها نظارت بر تولیدات دامی است که 
با کمک اداره دامپزشکی، امور دام و امور عشایر 
برنامه ریزی و اجرا می شود، کمک به توزیع علوفه 
مناطق  به  کوچ  حال  در  اکنون  که  عشایر  دام 

سردسیر هستند از برنامه های دیگر است که ۱00 
تن علوفه دام بصورت رایگان بین دامداران توزیع 

می شود تا به تولیدات دامداران کمک شود. 
نیز  امروز  ما  عشایر  گفت:  موسوی  سرهنگ 
دفاع  دوران  انقلاب،  از  پیش  گذشته،  همچون 
مقدس، سازندگی و فتنه هایی که انقلاب را مورد 
هجمه قرار دادند محکم پای کار ایستاده اند و به 
عنوان شخصی که خداوند توفیق خدمتگزاری به 
عشایر را به بنده عطا کرده نوید را می دهم که 
عشایر کما فی السابق در تمامی اموری که انقلاب 
به آنها نیاز دارد به خصوص در حوزه جهاد تببین، 
حل نزاعات عشایری که بعضا وجود داردو فعالیت 
های صلح و سازش که امروز جامعه بسیار به آن 
نیاز دارد، پای کار انقلاب هستند و بار دیگر اعلام 
آماده  خوزستان  استان  در  عشایر  که  کنیم  می 

شهادت و سرسپردن به انقلاب اسلامی هستند. 
رحلت  سالروز  های  برنامه  خصوص  در  وی 
از عشایر  نفر  بیان کرد: ۲80  )ره(  امام  حضرت 
خوزستان اعم از عرب، بختیاری، بهمئی، قشقایی 
و لر به عنوان مهمان خاص به مرقد حضرت امام 
)ره( اعزام می شوند. همچنین در خوزستان ۱۲ 
مراسم  ویژه  عشایری  صورت  به  محوری  برنامه 

رحلت جانسوز امام امت خواهیم داشت.

اخبار

مسئول سازمان بسیج عشایری 
سپاه حضرت ولیعصر )عج( 

خوزستان: در مباحث مختلفی 
که دشمن در 2 دهه گذشته 

در راه انقلاب قرار داد خصوصا 
در فتنه های اخیر که انقلاب را 
مورد هجمه قرار دادند، عشایر 
در صف اول حمایت از انقلاب 

بودند

رضوی  خادمیاران  مسئولان،  از  جمعی  استقبال  با  همزمان    
شهرستان و قشر های مختلف مردم در شهدای گمنام پادگان 03 

شهید برخورداری حضور یافتند.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در 
ابتدای مراسم مزار مطهر شهید گمنام عطر افشانی و ضمن دیدار با 

امام جمعه فضای معنوی را معطر به عطر رضوی کردند.
خادمان امام رئوف به همراه پرچم متبرک حرم مطهر رضوی در 
بخش دیگر برنامه های فرهنگی در بیمارستان و در عیادت با بیماران 

بخش های مختلف حضور یافتند.
ستاد  در  السلام  علیه  رضا  امام  حرم  پرچم  و  خادمان  حضور 

فرماندهی نیروی انتظامی، شرکت صنعتی تایماز فولاد، خانواده شهدا 
و مردم روستای مهرآباد و توزیع تبرکات حرم منور رضوی از دیگر 

برنامه های کاروان زیر سایه خورشید بود.
جشن بزرگ و بی نظیر مردمی به مناسبت دهه کرامت و ولادت 
آستان  پرچم  به  متبرک  شیر  عجب  نماز  میدان  در  )ع(  رضا  امام 
مقدس حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام و تجلیل از عالمان ، 
پیرغلامان ، خادم یاران رضوی ، و برنامه های متنوع از جمله مولودی 
خوانی ، اجرای گروه سرود ، نور افشانی ، رونمایی از نماهنگ بصورت 
زنده از برنامه های پایانی کاروان زیر سایه خورشید و حضور خادمان 

بارگاه ملکوتی حضرت شمس الشموس در این شهرستان بود.

عجب شیر به برکت پرچم حرم امام رضا متبرک شد

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 
مسافرت هوایی  

دفتر خدمات مسافرت هوایی آسان پرواز

نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی 
زیبا  خانم  امتیازی  صاحب  با  قشم  شهر  در  پرواز  آسان 
نادری در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی 
می باشد ؛ از کسانیکه از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی 
دارند دعوت می گردد مراتب را در نهایت بمدت دو ماه از 
تاریخ این آگهی بطور کتبی به سازمان هواپیمائی کشوری 
امور  و  هوایی  نقل  و  حمل  شرکتهای  بر  نظارت  -دفتر 

فرودگاهها اعلام نمایید .

نوبت اول
 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت صنایع پیشرو الکترونیکی آنتن کار

الکترونیکی  پیشرو  صنایع  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
ملی  شناسه  و   334268 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  کار  آنتن 
10103715667 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
آدرس:  به  مورخ1403/03/13   09:00 ساعت  در  که  العاده  فوق  بطور 
کیلومتر 21 جاده مخصوص کرج، روبروی پالایشگاه نفت پارس، خیابان 
بهار 8، خیابان بهار 10، کوی بنفشه ، پلاک 4 و کد پستی: 1399143815 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- سایر موارد

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
بطور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت گسترش ارتباطات بهداد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گسترش ارتباطات بهداد )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 334189 و شناسه ملی 10103757745 دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که در ساعت 
11:00 صبح مورخ 1403/03/12 به آدرس: کیلومتر 21 جاده مخصوص 
کرج، روبروی پالایشگاه نفت پارس، خیابان بهار 8، خیابان بهار 10، کوی 
بنفشه ، پلاک 4 و کد پستی: 1399143815 تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت
2- سایر موارد

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
بطور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت گسترش ارتباطات بهداد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گسترش ارتباطات بهداد )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 334189 و شناسه ملی 10103757745 دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده که در ساعت 
11:00 صبح مورخ 1403/03/12 به آدرس: کیلومتر 21 جاده مخصوص 
کرج، روبروی پالایشگاه نفت پارس، خیابان بهار 8، خیابان بهار 10، کوی 
بنفشه ، پلاک 4 و کد پستی: 1399143815 تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت
2- سایر موارد

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه

هیات مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشتیرانی شکوه 
و  ثبت 12165  به شماره   ) )مسئولیت محدود  اوکسین  دریای 
شناسه ملی 14011077363 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 10:00 تا 12:00 
استان  آدرس  به  شرکت  قانونی  محل  در   1403/03/ مورخ 12 
امام خمیني،  بندر  بخش  بندرماهشهر،  خوزستان، شهرستان 
بلوار   ،7 نواب  خیابان  300دستگاه،  خمیني،  بندرامام  شهر 
آیت الله خامنه اي، پلاک 0، مجتمع محمد، طبقه 4 کد پستی 

6356166407 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

1- تعین خط مشی آینده شرکت و تصویب آن

تجديد آگهي  ارزيابي كيفي مناقصه گران
موضوع مناقصه : عملیات اجرایی تکمیلی احداث ديوار حفاظتي امنيتي نواحي صنعتي پارس یک-

محدوده گيت شمالي تا گيت غربي/ شماره مناقصه 1402/44

توجه: امكان تغيير در زمان و مهلت هاي تعيين شده وجود دارد. در صورت انجام هرگونه تغيير، مراتب از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به مناقصه گران اطلاع 
رساني خواهد گرديد.

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس شماره مناقصه: 1717594

نوبت دوم

مناقصه عمومی یک مرحله ای   نوع مناقصه 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ¬ استان بوشهر، عسلویه، ساختمان همایش های خلیج فارس  نام و نشانی مناقصه گزار
2.460.000.000.000ریالمبلغ تقریبی برآورد  اولیه

ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به میزان  57.900.000.000ریال )که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده و پس از تایید در مرحله ارزیابی کیفی بایستی همزمان با نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
تحویل پیشنهادها ارایه گردد.(

1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت با حداقل پایه 3 در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور  2- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از اداره کل تعاون، شرایط شرکت در مناقصه
کار و رفاه اجتماعی

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.irنحوه دریافت استعلام ارزیابی کیفی  مناقصه گران
یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم آخرین مهلت اخذ فرم های استعلام ارزیابی کیفی از سامانه ستاد

14 روز پس ازتاریخ آخرین مهلت اخذ فرم های استعلام ارزیابی کیفیآخرین مهلت بارگذاری مدارک و مستندات در سامانه ستاد
4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155تلفن  کمیسیون مناقصات 

سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس


